Alameda	Ministro	Miguel	Ferrante,	224	-	Bairro	Portal	da	Amazônia	-	CEP	69915-632	-	Rio	Branco	-	AC	

ICVEC-EXCETO	OBRAS	E	SERVIÇOS	DE	ENGENHARIA	Nº	0819962	/	2025	-
PRESI/DG/SAOF/COMAP/SGEC

INFORMAÇÃO	CONCLUSIVA	DO	VALOR	ESTIMADO	DA	CONTRATAÇÃO	-	(ICVEC)

VALOR	ESTIMADO	DA
CONTRATAÇÃO:

R$	52.125,00	(cinquenta	e	dois	mil	cento	e	vinte	e	cinco	reais)

MODALIDADE	DE
LICITAÇÃO:

Contratação	direta	por	inexigibilidade

Critério	de	escolha:	Art.	74,	inciso	I,	da	Lei	nº	14.133/2021:	"	...	serviços
que	 só	 possam	 ser	 fornecidos	 por	 produtor,	 empresa	 ou	 representante
comercial	exclusivos;